АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

24.03.2023 г. № 61-р
с. Байкалово

Об определении должностного лица, курирующего вопросы
противодействия коррупции

В целях реализации положений законодательства Российской Федерации и
законодательства Свердловской области по вопросам противодействия
коррупции,

1. Определить Емельянову Ольгу Анатольевну - заместителя Главы
Байкаловского муниципального района по социальным вопросам -
должностным лицом, курирующим вопросы противодействия коррупции в
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.